narrados, conforme transcrito de sua demanda:
 

Link da Audiência:  https://meet.google.com/rad-sqyz-xbz

 
Relato: 

Relata a consumidora que, em junho de 2025, celebrou um distrato contratual com a reclamada,
após ter efetuado o pagamento do valor total de R$ 1.407,71 (mil quatrocentos e sete reais e
setenta e um centavos). Na ocasião do distrato, restou ajustado que a consumidora receberia a
devolução de 50% (cinquenta por cento) do montante já quitado.

Para tanto, a consumidora entrou em contato com a reclamada por meio do aplicativo WhatsApp,